辽宁省高等学校师资培训中心

关于转发教育部全国高校教师网络培训中心

“举办《高等学校课程思政建设指导纲要》

解读及实施”研修班的通知

各高等学校：

根据 2020 年下半年全国高校教师网络培训计划，现将教

育部全国高校教师网络培训中心“关于举办《高等学校课程

思政建设指导纲要》解读及实施研修班的通知”转发给你们，

请认真组织，积极选派教师参加培训。

联系人：侯平路    电话：0411-82158550

手机：13109819111   邮箱：pingluhou@hotmail.com

                                     辽宁省高等学校师资培训中心

                               2020 年 11 月 12 日

mailto:pingluhou@hotmail.com